

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 32 64 47 67**

**Raaschou Ejendomme ApS**

**Meterbuen 3**

**2640 Skovlunde**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Mads Raaschou  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raaschou Ejendomme ApS Meterbuen 3 2640 Skovlunde
	CVR-nr.: 32 64 47 67
	Hjemsted: Ballerup kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Raaschou
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	829	857	855	844	863
Resultat af ordinær primær drift	435	819	814	825	841
Finansielle poster, netto	-141	-111	-93	170	162
Årets resultat	230	552	563	501	526
<b>Balance:</b>					
Balancesum	7.784	6.648	7.789	7.302	7.520
Egenkapital	2.268	2.539	2.987	2.425	1.923



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>828.768</b>	<b>856.533</b>
Distributionsomkostninger	-102.000	-14.000
Administrationsomkostninger	-24.429	-23.968
Andre driftsomkostninger	-267.087	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>435.252</b>	<b>818.565</b>
Andre finansielle indtægter	50.531	28.775
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.529	-140.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.254</b>	<b>707.234</b>
2 Skat af årets resultat	-64.736	-155.592
<b>Årets resultat</b>	<b>229.518</b>	<b>551.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	229.518	51.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.518</b>	<b>551.642</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.101.234	5.858.651
Materielle anlægsaktiver i alt	5.101.234	5.858.651
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.101.234</b>	<b>5.858.651</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	465.867	0
Andre tilgodehavender	1.533.575	566.412
Periodeafgrænsningsposter	18.809	18.142
Tilgodehavender i alt	2.018.251	584.554
Likvide beholdninger	664.378	204.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.682.629</b>	<b>789.381</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.783.863</b>	<b>6.648.032</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.143.339	1.913.821
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.268.339</b>	<b>2.538.821</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	75.734	140.835
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.734</b>	<b>140.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.248.881	0
8 Deposita	500.000	557.319
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.748.881	557.319
8 Gældsforpligtelser	186.806	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.000	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	3.255.247
Anden gæld	254.103	155.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.909	3.411.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.439.790</b>	<b>3.968.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.783.863</b>	<b>6.648.032</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	70.129	139.981
Andre finansielle omkostninger	121.400	125
	<u><b>191.529</b></u>	<u><b>140.106</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.837	148.711
Årets regulering af udskudt skat	-65.101	6.881
	<u><b>64.736</b></u>	<u><b>155.592</b></u>
	<u><b>30/6 2018</b></u>	<u><b>30/6 2017</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	7.429.290	7.429.290
Afgang i årets løb	-694.390	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>6.734.900</b></u>	<u><b>7.429.290</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.570.639	-1.357.163
Årets afskrivninger	-190.330	-213.476
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	127.303	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-1.633.666</b></u>	<u><b>-1.570.639</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>5.101.234</b></u>	<u><b>5.858.651</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2017	1.913.821	1.862.179		
Årets overførte overskud eller underskud	229.518	51.642		
	<u><b>2.143.339</b></u>	<u><b>1.913.821</b></u>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2017	500.000	1.000.000		
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>500.000</b></u>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	140.835	133.954		
Udskudt skat af årets resultat	-65.101	6.881		
	<u><b>75.734</b></u>	<u><b>140.835</b></u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	92.818	140.835		
Låneomkostninger	-17.084	0		
	<u><b>75.734</b></u>	<u><b>140.835</b></u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	186.806	3.501.659	4.435.687	0
Deposita	0	0	500.000	557.319
	<u><b>186.806</b></u>	<u><b>3.501.659</b></u>	<u><b>4.935.687</b></u>	<u><b>557.319</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets besiddelse.				

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 4.436 t.kr., er der udstedt et realkreditpantebrev på nominelt 4.500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Raaschou Holding ApS, CVR-nr. 30 69 43 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.